
( 
Câmara Municipal de Grão Mogol 

RUA SANTO ANTÔNIO, 120 - CENTRO - GRÃO MOGOL - MINAS GERAIS 

CEP: 39570-000 - FONE (38) 3238-1149 -  E-MAIL:  camaragmogol@gmail.com  

PORTARIA IV. 004/2025 

0 Presidente da  Camara  Municipal de Grão Mogol-
MG, Vereador Rosalino Alves de Almeida, no uso de suas atribuições 
legais, e tendo em vista o disposto na Lei no. 8.666/93, alterada pela Lei 
14.133/21; 

RESOLVE: 

Art.1° - Fica designada a servidora MARIA ROSÁRIO 
DE FÁTIMA para desempenhar a função de Agente de Contratação da  
Camara  Municipal de Grão Mogol e a servidora MARIA ESTEVES 
RUAS e o servidor ANTERO CARLOS DA SILVA para comporem a 
Equipe de Apoio durante o ano de 2025.  

Art.  2° - Para suplentes ficam designadas as servidoras 
Cleide Aparecida Batista e Clariça: Ferreira Soares.  

Art.  30  - A Agente de Contratação, em seus impedimentos, 
será substituida por uma servidora da Equipe de Apoio.  

Art.  , 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Grão Mogol, 06 de janeiro de 2025 

A 

ROSALINO ALVES DE ALMEIDA 
Presidente da  Camara  Municipal de Grão Mogol 


	Page 1

